
 UCHWAŁA Nr XIII/113/21

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 29 stycznia 2021 r.

zmieniająca uchwałę Nr XII/103/2020 Rady Gminy Wilczęta z dnia 30 października 2020 r. w sprawie

przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczęta.

Na podstawie art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z
2020 r., poz. 1439 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2020 r.,  poz.  713 ze  zm.),  po  zasięgnięciu  opinii  Państwowego  Inspektora
Sanitarnego w Braniewie, uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku  do  uchwały  Nr  XII/103/2020  Rady Gminy Wilczęta  z  dnia  30  października  2020  r.
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Wilczęta:

 1) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Właściciele nieruchomości mają obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu oraz innych zanieczyszczeń z
części nieruchomości służących do użytku publicznego.”

 2) § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się obowiązek przeprowadzenia deratyzacji dwukrotnie w ciągu roku tj. w terminie od dnia  1
kwietnia do dnia 30 kwietnia oraz od 1 października do dnia 31 października.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Warmińsko-Mazurskiego.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY
Elżbieta Skubij

 


